REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. BO{&Z’ ]_3[1'0t. Pogradec, mé& 44 . A4 2025
VENDIM

Nr. /1O, DATE 4o /41 /2025

PER
MIRATIMIN NE PARIM TE DHENIES Nii PERDORIM, T TUBACIONEVE
NENTOKIESORE, PitR SHTRIRJEN E LINJAVE NENTOKESORE TELEFON,
ENERGJIL, TV KABLLOR, INTERNET

NEé mbéshtetje t& pikés 2 t& nenit 8, pikés 1.2 gérma "a" t& nenit 9, dhe gérmés "e" t& nenit 54 t&
Ligjit Nr.139/2015 "Pér vetéqeverisjen Vendore", i ndryshuar, Ligjit Nr.7850, date 29.7.1994
"Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipéris€", i ndryshuar, Ligjit Nr. 54/2024 “Pér Komunikimet
Elektronike n& Republikén e Shgqipérisé”, Ligjit Nr.120/2016 “Pér zhvillimin e rrjeteve t&
komunikimeve elektronike, t& shpejtésisé sé larté dhe sigurimin e & drejtés sé¢ kalimit”, VKM-s&
Nr.851, daté 07.12.2016 “Pér Kalimin e t& Dhénave mbi Shtrirjen e Rrjetit t& Infrastrukturés
Inxhinierike te Bashkité”, VKM-sé Nr.155, daté 11.3.2022 “Pér Miratimin e Rregullave t&
Pérgjithshme pér procedurat e Dhénies t& s¢ Drejtés s& Kalimit pér Ndértimin e Rrjeteve t&
Komunikimeve Elektronike me Shpejtési t&¢ Larté”, né VKB-ng& 133, daté 11.12.2023 “Pér
miratimin e taksave dhe tarifave vendore né Bashking Pogradec”, si dhe né Relacionin e
Drejtorisé sé Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t& Territorit (D.K.P.ZH.T), me propozim t&
Kryetarit t€ Bashkisé, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1.T€ miratojé né parim dhénien né pérdorim, t& tubacioneve néntokésore, pér shtrirjen e linjave
néntokésore telefon, energji, tv kabllor, internet.

2. T& autorizojé Kryetarin e Bashkis¢ Pogradec té lidhé kontrata pér martjen né pérderin; i
tubacmneve nga subjekte, té& cilét do t& pérmbushin gjithé kushtet dhe kriteret e patashlkuara nés. . N
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3. Afati maksimal i dhénies né pérdorim t€ jet€ jo mé shumé se 10 vjet nga data e lidhjes sé
kontratés.

4. Tarifat pér dhénien né pérdorim/qera t€ kétyre tubacioneve néntokésore, t& aplikohen sipas
Vendimit t& Késhillit Bashkiak Pogradec né fuqi.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé dhe administrata e Bashkisé

Pogradec.

6. Vendimi t&€ hyjé n€ fuqi 10 dit€ nga data e shpalljes.

KRYETARE E KESHILLIT
Manjola KAMOLLI
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